

Закрытое акционерное общество "Чебоксарский электроаппаратный завод", ИНН 2128000600, 428000, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г. И.Я.Яковлева пр-кт, дом № 5, р/с 40702810675220100648, в банке ОТДЕЛЕНИЕ Н8613 СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 049706609, к/с 301018103000000000609		Форма по ОКУД по ОКПО	Коды 0330212 05797954
292 Прочее - АУП ОП МПРЗА			
структурное подразделение			
Грузополучатель	Филиал ОАО "МРСК Центра" - "Воронежэнерго", ИНН 6901067107, 394033, Воронеж г. Арзамасская ул, дом № 2, тел.: (473) 222-23-01		
Адрес доставки	394019, Воронежская обл, Воронеж г, 9 Января ул, дом № 205		
Поставщик	Закрытое акционерное общество "Чебоксарский электроаппаратный завод", ИНН 2128000600, 428000, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г. И.Я.Яковлева пр-кт, дом № 5, р/с 40702810675220100648, в банке ОТДЕЛЕНИЕ Н8613 СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 049706609, к/с 301018103000000000609		
Плательщик	ОАО "МРСК Центра", ИНН 6901067107, 127018, Россия, Москва г, 2-я Ямская ул, дом № 4, тел.: (495) 747-92-92, р/с 407028100000000019885, в банке ОАО АКБ "РОСБАНК", БИК 044525256, к/с 3010181000000000000256		
Основание	Договор поставки №4636006404 от 29.05.2013 г.		
Оплачено	Договор, заказ-наряд		
Способ отгрузки	Станция назначения		
ТК Деловые линии		Транспортная накладная	
Номер документа		Дата составления	
55102-13		09.08.2013	
ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ			
Вид операции			

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вок	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				12	14	ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	13	14	15
1	Шкаф микропроцессорных защит, автоматики и управления выключателем стороны ВН двухобмоточного силового трансформатора и автоматики РПН ШМЗТ2-18.5.220.УХЛ1		шт	796					2,000	650 000,00	1 300 000,00	234 000,00	18%	234 000,00	1 534 000,00
Итого											1 300 000,00	234 000,00	X		1 534 000,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Колич-ество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	Шкаф релейной защиты, автоматики и управления секционного выключателя 35 кВ ШМЗ5-ЛН1.5.220.УХЛ1 в составе: - шкаф наружной установки защиты линии ШМЗ5-ЛН1.5.220.УХЛ1 – 1 шт; - ПО «Система мониторинга МП устройств РЗА «Квант-ЧАЗ3» с лицензией на одно рабочее – 1 шт; - преобразователь Moxa Nport 6250 - 2 шт.		шт	796					1,000	480 000,00	480 000,00	18%	86 400,00	566 400,00	
Итого															
Всего по накладной															

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
и содержит \_\_\_\_\_  
Два \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_